
ZARZĄDZENIE NR B.0050.290.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność gminy Bieruń.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.)

BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Przekazać nieodpłatnie na rzecz Bieruńskiego Ośrodka Kultury przy ul. Spiżowa 4 w Bieruniu środek trwały:

zestaw komputerowy o numerze inwentarzowym ST: 00381, o wartości księgowej 2633,10 zł.

§ 3

Przekazanie środka trwałego nastąpi protokołem przekazania PT.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Informatyki.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B9444A46-0C56-427B-9C9B-E275FF43F9CE. Przyjęty Strona 1




